/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA -
TM

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO N 43 / 2021 - DMQTM (11.63.04)

N do Protocolo: 23062.004715/2021-45
Timóteo-MG, 28 de janeiro de 2021.

ATA RESULTADO FINAL SELEÇÃO MONITORIA - 2020-S2 ERE

DISCIPLINA(s)
Monitor 1: Química Básica, Laboratório de Química Básica e Química
Inorgânica

Monitor 2: Química Analítica, Química Analítica Experimental, Físico-Química I

À Chefe do Departamento de Metalurgia e Química, servidora Luana Dias
Lacerda Guerra

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, a comissão
avaliadora para seleção de monitores para as disciplinas supramencionadas,
composta pelos professores Jean Cota Coura e Roney Anderson Nascimento de
Aquino (presidente), instituída pela Portaria DMQTM-01/2021, de 16/01/2021,
finalizou a execução do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o
Edital para Monitoria de 2020-S2, consonante com a resolução CGRAD de 23/20 de
05 de agosto de 2020, e publicado em 15 de janeiro de 2021 no site do CEFET-MG,
Campus Timóteo no seguinte endereço
http://www.timoteo.cefetmg.br/2021/01/15/processo-seletivo-monitores-graduacao-
2020-s2-re-inscricoes-abertas/. Os candidatos selecionados e classificados são
listados nas Tabelas 1 e 2 a seguir:

Tabela 1 - Candidato classificado para monitora das disciplinas QB, LQB e QI

Matrícula Candidato

20203010652 Abner Benevenuto Araújo Paixão

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 43, ano: 2021, tipo: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO, data de emisso: 28/01/2021 e o cdigo de verificao:

c224e8da48

http://www.timoteo.cefetmg.br/2021/01/15/processo-seletivo-monitores-graduacao-2020-s2-re-inscricoes-abertas/
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA -
TM

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO N 43 / 2021 - DMQTM (11.63.04)

N do Protocolo: 23062.004715/2021-45
Timóteo-MG, 28 de janeiro de 2021.

Tabela 2 - Candidato classificado para a monitoria das disciplinas de QA, QAE e FQI

Matrícula Candidata

20183027576 Fernanda Lacerda Dias

Nada mais havendo a tratar, eu, professor Roney Anderson Nascimento de Aquino,
lavro a presente ata, a qual vai assinada pelos membros desta comissão como ateste
de veracidade.

(Assinado digitalmente em 28/01/2021 16:56 )
JEAN COTA COURA

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO
Matrcula: 3216574

(Assinado digitalmente em 28/01/2021 14:25 )
RONEY ANDERSON NASCIMENTO DE

AQUINO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Matrcula: 1550416

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 43, ano: 2021, tipo: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO, data de emisso: 28/01/2021 e o cdigo de verificao:

c224e8da48

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf